АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2019 г.         № 873

О признании утратившим силу административного регламента по

предоставлению государственной услуги «Обеспечение жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

утвержденного постановлением администрации ЗАТО Александровск от

06.08.2012 № 1782

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Александровск

от 29.04.2019 № 732 «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг

ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением администрации ЗАТО

Александровск от 16.05.2012 № 1118»  с целью устранения дублирования

правовых норм, предусмотренных постановлением Правительства Мурманской

области от 17.02.2005 № 46-ПП «О правилах обеспечения жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

ЗАТО Александровск от 06.08.2012  № 1782 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте
ЗАТО Александровск.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск                  С.М. Кауров